
 

 
 

426050, г. Ижевск, ул. Дзержинского, 22 а, тел.(факс): (3412) 44-51-76 

е-mail: mdouds.5@yandex.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

 

04.04.2022 г.                                                г. Ижевск                                                   № 58/1 

 

О формировании наставнических пар 

 

В соответствии с планом реализации Системы наставничества 

педагогических работников и обучающихся  

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Сформировать следующие наставнические пары (Приложение 1). 

 2. Утвердить форму индивидуального плана (комплекса мероприятий) в рамках 

организации работы наставнической пар.  

3. Утвердить форму журнала наставника.  

4. Куратору наставнических пар – Перетолчиной Л. Н., заместителю заведующего 

по ВР:  

4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов.  

4.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.  

4.З. Отчитываться руководителю МБДОУ № 5 о реализации цикла наставнической 

работы.  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 5                                                                         Утробина Н. Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 5» 

Индустриального района  

города Ижевска 

 
 

«5-ти номеро нылпи сад» 

школаозь дышетонъя муниципал 

коньдэтэн возиськись ужъюрт 

(5-ти номеро ШДМКВУ) 



Приложение 1 

к приказу № 58/1 от 04.04.2022 г. 

 

№ Наставник Наставляемый 

1.  Дворцова Е. А. Будрецова Н. А. 

2.  Федорова Е. Н. Гудкова Н. А. 

3.  Семенова М. Т. Безносова М. С. 

4.  Овчинникова С. Г. Макарова А. С. 

5.  Захарова Л. Р. Рузаева Л. С. 

 


